
Certyfikaty, aprobaty i klasyfikacje OECD 301B, EC 648 / 2004
Zastosowanie Dachy
Zalecane podłoże Blacha żelazna, Metal
Zużycie praktyczne Ok. 40 m²/1 l nierozcieńczonego detergentu.

Rozcieńczanie: Do czyszczenia i przygotowania powierzchni przed malowaniem:
1:3 (1 litr detergentu na 3 litry wody). Do bardzo brudnych powierzchni: 1:1. 

Chłonność podłoża, zabrudzenia, wilgotność powietrza itp. czynniki znacząco
wpływają na wydajność.

pH 2
Przechowywanie Nie może zamarzać.
Wielkości opakowań 1 l, 5 l. 

Dostępność zależy od kraju.

Przygotowanie powierzchni Usunąć zabrudzenia i pył z powierzchni dachu przez szczotkowanie.

DANE TECHNICZNE

INSTRUKCJA UŻYCIA

RENSA STEEL
Środek do czyszczenia powierzchni ocynkowanych
RENSA STEEL jest bardzo efektywnym detergentem, opartym o kwas
cytrynowy, do przygotowania blach ocynkowanych i powierzchni stalowych
pokrytych cynkiem przed malowaniem.

RENSA STEEL jest środkiem do przygotowywania powierzchni przed malowaniem konserwacyjnym. Znajduje zastosowanie do
zmywania nowych blach ocynkowanych i powierzchni stalowych pokrytych cynkiem przed malowaniem farbami do blach
dachowych. Bardzo skutecznie usuwa sole cynku, tłuszcz, brud i inne zanieczyszczenia. 

RENSA STEEL jest produktem biodegradowalnym. Spełnia wymagania OECD oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady w kwestii biodegradowalności detergentów (OECD 301 B, WE 648/2004).
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Nanoszenie RENSA STEEL rozcieńczony wodą w zależności od przeznaczenia:
Do czyszczenia i przygotowania powierzchni przed malowaniem: 1:3 (1 litr
detergentu na 3 litry wody).
Do bardzo brudnych powierzchni: 1:1. 

Detergent nakładać na czyszczoną powierzchnię używając np. szczotki i
niskociśnieniowego natrysku (tzw. rozpylacz ogrodowy). Pozostawić na ok. 10
minut. Efekt czyszczący wzmocnić przez szczotkowanie. 

Uwaga! Detergent nie może wyschnąć na czyszczonej powierzchni - jeżeli to
konieczne powierzchnię należy zwilżyć ponownie płynem czyszczącym. 

Powierzchnie dokładnie spłukać czystą wodą.

Środki bezpieczeństwa i środki
ostrożności

RENSA STEEL jest silnym środkiem czyszczącym, dlatego też podczas prac z
produktem należy zachować szczególną ostrożność. Należy unikać kontaktu ze
skórą i wdychania mgły w trakcie rozpylania. Należy chronić oczy przez
rozpryskami. Więcej informacji dotyczących bezpieczeństwa znajduje się w
Karcie Charakterystyki produktu, dostępnej na stronie www.teknos.pl. 

Detergent niszczy rośliny ogrodowe - ograniczyć możliwe rozpryski. Najbardziej
wrażliwe rośliny można zabezpieczyć bądź zwilżyć wodą przed używaniem
detergentu. 

Detergent może matowić lub rozjaśniać powierzchnie – ograniczyć ewentualne
zachlapania.

ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są normatywne i wynikają z badań laboratoryjnych i praktycznego doświadczenia. Podane wartości mają charakter orientacyjny. Nie
ponosimy odpowiedzialności za rezultaty stosowania produktu w warunkach leżących poza naszą kontrolą, natomiast właściciel lub użytkownik odpowiada za określenie
przydatności naszych produktów do określonego celu i metody stosowania w warunkach rzeczywistych. Nasza odpowiedzialność jest ograniczona do szkód spowodowanych
bezpośrednio wadami produktów dostarczonych przez firmę Teknos. Oznacza to, że użytkownik posiada wystarczającą wiedzę do korzystania z produktu przestrzegając ściśle
warunków technicznych i bezpieczeństwa pracy. Najnowsze wersje naszych kart technicznych i kart charakterystyki znajdują się na naszej stronie www.teknos.com. Wszystkie
znaki towarowe przywołane w tym dokumencie są wyłączną własnością Teknos Group lub jej spółek powiązanych.
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